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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Суперлига Мажи

Дата 04.11.2017 Време 19 : 30 Место Велес Сала Гемиџии Полувреме
ЕКИПА А ГРК Борец од Велес Капацитет на сала 3000 11 17
ЕКИПА Б РК Охрид 2013 од Охрид Гледачи 300 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Црвени Екипна казна Играч Време 20 26

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 18:15 1 Димовски Кире 145 0 1 0
Т2 3 Стојановски Зоран 150 46 55 2 1 1
Т3 5 Павловски Игор 147 5 1 11 1 2

7 М 7 Јаневски Антонио 144 1 29 2 2 2
Досу. 5 9 Игнов Љупчо 151 7 8 2 2 13:30 2 3
Реал. 3 12 Колев Кирил 155 0 3 3

14 Смилев Никола 142 0 4 3
18 Органџиев Ангелче 143 0 5 3
19 Николов Филип 154 9 24 52 53 59 5 5 4
20 Солев Бојан 141 0 6 4
23 Ордев Миле 139 12 19 37 40 44 5 9 6 5
24 Илиев Ивица 146 0 6 6
33 Минов Димитар 148 60 1 7 6
95 Андовски Бобан 140 6 15 2 7 7
96 Давитковски Кристијан 152 0 7 8
99 Крстевски Илија 138 0 8 8
А Василев Васил 156

20

8 9
Б Начаров Трајче 158 8 10
Ц Стојковски Златко 157 9 10

Забелешка Д Станоевски Тоше 163 9 11

  ДА
7 М

Мин 8 14 41 46 59 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 9 12

  НЕ Игр 9 9 9 3 19 9 13

ЕКИПА Б Боја на дрес Бели Екипна казна Играч Време 9 14
Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 10 14
Т1 27:48 1 Стојаноски Александар 2 0 10 15
Т2 51:49 4 Андоноски Крсте 3 39 1 10 16
Т3 56:32 6 Младеновски Јовица 4 6 9 18 19 29 5 11 16

7 М 7 Блажески Бобан 9 14 17 21 26 34 50 53 7 11 17
Досу. 4 8 Костов Наум 12 58 1 11 18
Реал. 4 9 Ристески Николче 15 0 11 19

10 Бирдахиќ Дервиш 85 0 12 19
16 Трајкоски Благојче 1 0 12 20
19 Тасески Иван 11 3 20 31 3 14 12 21
25 Адамовиќ Лазар 8 11 43 2 8 13 21
77 Димитријески Славиша 7 8 13 23 38 4 13 22
99 Кљајиќ Томислав 84 2 25 45 3 14 22

14 23
15 23
15 24
16 24

А Андоноски Горан 16

26

16 25
Б Ристески Славчо 23 17 25
Ц Гаврилов Горан 21 18 25

Забелешка Д 18 26

 ДА
7 М

Мин 17 21 38 53 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 19 26

 НЕ Игр 7 7 77 7 20 26

Дежурен лекар Станоевски Тоше Судија А Димитар Митревски
Записничар Љупчо Наневски Судија Б Благојче Тодоровски

Мерач на време Дончов Горан Контролор Јован Василев


